ПРОТОКОЛ № 3
 публичных слушаний по проекту бюджета Волжского сельского поселения Заволжского муниципального района на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов
с. Воздвиженье                                                                                         13 декабря 2019 года
Публичные слушания назначены решением Волжского сельского поселения от 20 ноября 2019 года № 16
Ведущий публичных слушаний: Зубова Вера Ивановна — Главный специалист администрации Волжского сельского поселения Заволжского муниципального района.
Секретарь публичных слушаний: Кукушкина Алла Сергеевна — Главный специалист  администрации Волжского сельского поселения Заволжского муниципального района.
Присутствовали жители: с. Воздвиженье- 3 чел.

                                               д. Тростниково- 4 чел.

                                               д. Милитино - 1 чел.

                                               д. Вертлужное -1 чел.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
               1. О принятии проекта бюджета Волжского сельского поселения Заволжского муниципального района на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов.
         СЛУШАЛИ: Зубову В.И. ознакомила жителей с проектом бюджета Волжского сельского поселения Заволжского муниципального района на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов, озвучила цифры по доходам и расходам.

     Слушатели высказали свои пожелания по расходам бюджета. Представители различных населенных пунктов сошлись во мнении, что первоочередные задачи это уличное освещение и ремонт дорог. Был затронут вопрос по содержанию противопожарных прудов. Жители д. Тростниково просили для обеспечения возможности забора питьевой воды при отключении электроэнергии почистить существующий в деревне ключик.
  РЕШИЛИ:  Вопрос о проекте  бюджета Волжского сельского поселения Заволжского муниципального района на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов, вынести на утверждение Совета Волжского сельского поселения.
Ведущий публичных слушаний:                                                   В.И. Зубова
Секретарь публичных слушаний:                                                 А.С. Кукушкина